Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KORZIŃSKI 

2.Imiona 1 - STEFAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 - 60082102894, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 3.567(TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 178.350(STO SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA
PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

4 13 3.593 (TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 179.650 (STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 16 3.693 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 184.650 (STO OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

16 17 3.763 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 188.150 (STO OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

17 18 3.789 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 189.450 (STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

18 20 3.804 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 190.200
(STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

20 - 3.844 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 192.200 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOWALCZYK 

2.Imiona 1 - DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 63100803038, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 3.566(TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 178.300(STO SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA)ZŁOTYCH

4 13 3.591 (TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 179.550 (STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 16 3.693 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 184.650 (STO OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

16 17 3.763 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 188.150 (STO OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH